



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1102

27.04.2024 (135)

Michael Kühnen

Toinen vallankumous Nide I: Usko ja taistelu

Osa 15

MAAILMA TÄYNNÄ VIHOLLISIA

Kansallissosialistinen liike taistelee vihollisten maailmaa vastaan: liberaalia kapitalismia, marxilaisuutta ja taantumusta vastaan. Materialismia, sionismia ja rotusodan vaaroja vastaan. Neljä suurta välitavoitetta, vallankumouksemme vaiheita, erottaa meidät voitostamme.

Ensimmäinen tavoite - kuten aiemmin mainittiin - on natsikiellon poistaminen. Olen jo selittänyt, miksi Saksan vapausliike pitää ehdottoman välttämättömänä, että kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue ei ainoastaan toimi maan alla, vaan että se voi jälleen esiintyä vapaasti ja avoimesti. Meitä vastustavat kaikki maan vakiintuneet poliittiset voimat DKP:stä NPD:hen, pääomasta ammattiliittoihin, mutta tämän ei pitäisi pelottaa meitä:

Juuri kaikkien tätä järjestelmää tukevien tai tunnustavien voimien johdonmukainen hylkääminen turvaa meille joukkopohjan silloin, kun järjestelmä horjuu ja ihmiset tulevat tyytymättömiksi. Muiden vihamielisyys saa meille myös niiden tuen, jotka jostain syystä tuntevat ja haluavat poistaa järjestelmän tyhjyyden, kyvyttömyyden, turhuuden, tylsyyden ja tekopyhyiden. Meidän on oltava olemassa olevan radikaali negaatio, perusvaihtoehto, silloin vakuutamme

nuoret ja muokkaamme tulevaisuutta.

Toinen tavoite on Suur-Saksan valtakunnan luominen kansojen vapaaseen Eurooppaan. Suur-Saksan valtakunta - se tarkoittaa kolmen osavaltion, Saksan liittotasavallan, DDR:n ja Itävallan liittotasavallan, loppua, sillä nämä valtiot ovat vuosikymmenien ajan jähmettyneet yhä enemmän ja ovat pyrkineet antamaan kansalaisilleen separatistisen valtion ja kansallisen tunteen. Suur-Saksan valtakunta tarkoittaa, että Puolan ja CSSR:n (sekä Neuvostoliiton) on luovutettava takaisin Saksan itäiset alueet.

Vaikka Saksan vapausliike olettaisi näiden alueiden kulttuurisen ja etnisen autonomian ja luopuisi Etelä-Tirolin, Elsass-Lothringenin, Eupen-Malmedyn ja Pohjois-Schleswigin palauttamisesta, meidän on aina varauduttava Länsi-Euroopan demokraattisten hallitusten vihamielisyyteen, sillä näillä hallituksilla on edelleen huomattavan paljon miehitysjoukkoja Saksassa - kaikki tämä yhdessä muodostaa vaikuttavan kuvan vastustajiemme rintamasta.

Mutta meidän puolellamme ovat Euroopan vapausliikkeet, Euroopan kansallissosialistit, kansallissosialistit ja fasistit ovat jo pitkään olleet yhtenäisiä. Eurooppalaisen Waffen-SS:n perinteen mukaisesti he seisovat rinta rinnan yhteistä vihollista vastaan. Meitä saksalaisia yhdistää erityisen lämmin ystävyys flaamilaisiin, vallonilaisiin ja englantilaisiin tovereihimme, mutta meillä on yhteyksiä myös kaikkiin muihin maanosan vapausliikkeisiin.

Kansojen laillisten vapausliikkeiden lisäksi, jotka kokoontuvat vuosittain muun muassa Diksmuidessa Flanderissa, WUNS perusti Länsi-Euroopan osaston, jota tällä hetkellä johtaa Tanskan kansallissosialistien johtaja. Lisäksi mukana on tovereita Itä-Euroopan maanpakolaisliikkeistä, joista osa taisteli rinnallamme maailmansodassa. Euroopan toverit, ja koko valkoisen maailman toverit, tukevat Saksan vapaustaistelua ja sen kansallisia vaatimuksia - tietäen Suur-Saksan merkityksen yhdistyneen Euroopan muotoutumiselle.

Mutta historiallinen logiikka on myös meidän puolellamme. Nationalismi on aikamme ratkaiseva voima, kuten voimme nähdä Aasian ja Afrikan kansojen kohdalla. On luonnollista, että kansa kuuluu yhteen ja muodostaa yhtenäisen valtion - miten muuten se voisi ilmaista tahtonsa, ellei valtioyhteisön muodossa?

Meillä saksalaisilla ei ole yhtään vähempää oikeutta vapauteen ja kotimaahan kuin esimerkiksi palestiinalaisilla. Yhdistyneiden Kansakuntien julistukset palestiinalaisongelmasta eivät koske ainoastaan PLO:ta vaan soveltuvin osin myös saksalaista vapausliikettä. Meille ei tietenkään vapaaehtoisesti myönnetä tätä oikeutta yhtenäiseen ja vapaaseen kansallisvaltioon, mutta kieltämällä sen, mikä on luonnollisesti myönnetty jokaiselle neekeriheimolle, Saksan viholliset asettavat

itsensä väärään asemaan. Ei ole lainkaan käsittämätöntä muodostaa Aasian ja Arabian heräävien kansojen kanssa yhteinen nationalismin rintama lännen mädän porvarillisen maailman internationalismia ja idän kansojen kansallista sortoa vastaan! Meillä on ystäviä maailmassa ja Euroopassa: **yhdessä me voitamme.**

Kolmas tavoitteemme on juutalaiskysymyksen lopullinen ratkaisu. Käytän tätä termiä aivan tarkoituksella, koska siitä on tullut sodanjälkeisen ajan tabu. Juuri demokraattisen, bolshevikkiliiton julmuuspropaganda antoi tälle termille kansanmurhan tulkinnan Kolmannen valtakunnan juutalaispolitiikassa. Mitä sillä kuitenkin tarkoitettiin:

Sionismin (maailmanjuutalaisuuden järjestäytyneen vallan) tuhoaminen! Tämä on edelleen tavoitteemme. Näin tehdessämme joudumme väistämättä sionistien vihamielisyyteen, sillä heillä on käytössään ainakin jossain määrin supervaltojen USA ja Neuvostoliitto sekä vapaamuurarien salaisten järjestöjen vaikutusvalta. Vaikka sionismi on suurin ja vaarallisin vihollisemme - vihollinen, joka kaksi kertaa ajoi maailman sotaan Saksaa vastaan ja voitti molemmat kerrat - emme saa hukkaa paniikkiin, vainoharhaan, kuten osa lahkolaislähtöisestä Ludendorff-liikkeestä tekee mielellään, joka haistaa juutalaiset kaikkialla.

Sionismin valta on äärettömän paljon suurempi kuin keskivertokansalainen epäilee - kuvailin tätä edellisessä luvussa - mutta se on pienempi kuin jotkut toverit pelkäävät, jotka käyttävät tätä argumenttia vain selittääkseen menestyksen puutteensa ja toimettomuutensa. On vain pieni määrä vihkiytyneitä, jotka ajavat Siionin viisaiden suurta suunnitelmaa. Viimeinen "valittu", joka tietojemme mukaan vielä itse piti julkista asemaa sen sijaan, että olisi asettanut olkinuken eteensä, kuten nykyään on tapana, Weimarin ulkoministeri Rathenau, puhui kolmesta sadasta miestä, jotka hallitsevat maailmaa ja joista jokainen tuntee kaikki. Tämä pieni määrä on heille olennainen etu:

He voivat toimia hyvin nopeasti ja tehokkaasti, ja silti he pysyvät täysin nimettöminä, heitä ei voida paljastaa eikä heidän tarvitse pelätä petosta. Mutta tällä on myös haittapuolensa:

Heidän todellinen, suora, fyysinen väkivalta ja valta on vähäistä. Jos tuhotaan niiden välineet - salaseurat - ja siten niiden määräysvalta isäntäkansojensa valtiollisiin, taloudellisiin ja journalistisiin keinoihin, niitä vastaan voidaan taistella tehokkaasti. Toistaiseksi "Siionin viisaat miehet" ovat kuitenkin aina pystyneet selviytymään alueellisista takaiskuista, kuten Euroopassa 1930- ja 1940-luvuilla, kiitos valtansa maailman muilla alueilla. **Sionismin vastaista taistelua on siis käytävä maailmanlaajuisesti!**

Tässä Saksan vapausliike sopii maailmanrintamaan:

Juutalaiset eivät ole missään kovin suosittuja, Yhdistyneet Kansakunnat on juhlallisesti kieltänyt sionismin, ja jopa sionistien linnakkeessa Yhdysvalloissa on liikkeellä vastarintavoimia. Siellä eivät ole vain amerikkalaiset natsit tai Ku Klux Klan, vaan monet - isänmaalliset ja rotutietoiset - järjestöt ja jopa arvostetut poliitikot, teollisuusmiehet ja toimittajat vastustavat sionistista orjuutta.

Aasia näyttää olevan täysin vapaa sionistisesta vaikutuksesta lukuun ottamatta sen suhtautumista kansainväliseen liike- ja rahoitusmaailmaan. Ja Afrikassa arabivaltio on onnistunut syrjäyttämään sionistisen vaikutusvallan vuosien melko voimakkaan sionistisen vaikutusvallan jälkeen. Myös Venäjällä sionisminvastaiset voimat heräävät yhä uudelleen. Erityisesti venäläiset ovat suurelta osin juutalaisvastaisia, ja heidän ylpeytensä vastustaa sitä, että he ovat vain sionismin välineitä. Jopa KPDSU:n on otettava tämä huomioon ulkoisesti antisionistisella politiikalla, jonka ei kuitenkaan pitäisi johtaa ketään harhaan:

Sen jälkeen kun juutalaisia vihaava kansalliskommunisti Stalin, joka aikoinaan teki tyhjäksi sionistien suunnitelmat kukistamalla Trotskin, murhattiin, sionistiset piirit ovat varmasti saaneet jälleen vaikutusvaltaa neuvostovaltaan. Tiedämme, että tätä taistelua ei ole päätetty puolueen, valtion ja sotilaskoneiston sisällä.

Venäjän kansallissosialistisella oppositiolla, joka on hyvin järjestäytynyt ja jonka siirtymät järjestäytyneeseen stalinistiseen ryhmittymään, jonka piiriin se kuuluu, ovat häilyviä, on jonkin verran vaikutusvaltaa kansaan ja valtioon, mutta mikään ei ole vielä muuttanut sitä tosiasiaa, että Neuvostoliitto on sionismin työkalu.

Emme voi auttaa Venäjän kansaa tässä sionismin vastaisessa taistelussa, ja voimme vain hämärästi nähdä rintaman kulun. Mutta vain Stalinin virallinen kuntouttaminen merkitsisi sionistisen vallan loppua Neuvostoliitossa. Mutta Venäjän kansasta löydämme jonain päivänä yhtä luotettavan liittolaisen taistelussa sionistista salaliittoa vastaan kuin arabikansasta.

Neljäs tavoite on arjalaisen kansojen yhteisön perustaminen. Käsitksemme rotutaistelusta ja varoituksemme rotusodasta, jossa arjalainen on vaarassa hävitä, näyttävät tekevän meistä neekereistä ja aasialaisista yhtä lailla vihollisia, ja siksi poliittisten ystävien varoitukset rintamasta värillistä kansaa vastaan voivat olla vain oikeutettuja.

Ei pidä kuitenkaan unohtaa, että nämä tavoitteet eivät toteudu ainoastaan loogisessa vaan myös ajallisessa järjestyksessä. Poliitikassa on aina näytettävä kansalle vain yksi vastustaja, keskitettävä propaganda vain yhteen kysymykseen, suunnattava 80-miljoonaisen kansan valtavat voimat vain yhteen päämäärään. Vain kansan johtajat, taistelijoiden ja uskovien eliitti, tietävät liikkeen lopullisen

päämäärän. Liittoutumia solmitaan, eikä kyse ole siitä, kuten meitä syytetään, että provosoimme rotutaistelua.

Rotutaistelu on tosiasia, milloin tahansa, missä tahansa järjestelmässä! Kysymys on vain siitä, haluammeko voittaa vai hävitä. Niin paradoksaaliselta kuin se kuulostaakin

:

Aivan kuten kansallissosialismi ainoana voimana voi todellisuuden selkeän oivaltamisensa ansiosta voittaa marxilaisuuden kansansuuntautuneella sosialismilla, aivan kuten kansallissosialismi nimenomaan kansallismielisenä liikkeenä, koska se kunnioittaa toisten kansallistuntoa aivan yhtä paljon kuin se odottaa päinvastoin, koska se voi yhdistää Euroopan mantereeseen, niin meidän liikkeemme onnistuu myös muita paremmin estämään uhkaavan rotusodan!

Erityisesti meillä saksalaisilla on värillisessä maailmassa paljon ystäviä, joista meitä ei erota mikään eturistiriita. Toimenpiteemme ulkomaisen soluttautumisen uhkaa vastaan eivät voi loukata rotutietoisia aasialaisia sen enempää kuin kansallismielisiä persialaisia, turkkilaisia tai arabeja, joiden kanssa meillä on pitkä historiallinen ystävyys. Nämä ylpeät kansat ja rodut puolestaan eivät myöskään haluaisi tällaista sekoittumista. Ystävyys hyvä perinne yhdistää meidät ennen kaikkea arabikansan kanssa, jonka hengellinen johtaja - edesmennyt Jerusalemin suurmufti Hussein - oli kansamme suuri ystävä ja valtakunnan liittolainen maailmansodan aikana, samoin kuin Japanin, Turkin ja Iranin, arjalaisen pitkäaikaisen kotimaan, kanssa. Järki vaatii meitä liittoutumaan vahvimman sionismin hallitsemattoman vallan - Kiinan kansantasavallan - kanssa.

Rasismi ei tarkoita vääristyneen kuvan piirtämistä ali-ihmisistä. Rasismi tarkoittaa:

Estää sekoittuminen sisäisesti ja varmistaa oman rodun selviytyminen ulkoisesti, luonnon ja historian ikuisessa taistelussa. Vasta kun kaikki rodut ja kansat tunnustavat tämän tasapuolisesti, keskinäinen kunnioitus on mahdollista. Erityisesti Aasian muinaiset kulttuurikansat tietävät tämän hyvin, mutta myös heräävät kansat aistivat sen nationalistisessä kiihkoilussaan. Arjalainen kansojen yhteisö pystyy muodostamaan liiton muiden kansojen ja rotujen kanssa aivan kuten Suur-Saksan keisarikunta aikoinaan teki, joka toimi historiallisena liittona Japanin yhdistämisen Aasian ja Euroopan uuden järjestyksen välillä. Vanha saksalais-japanilainen liittouma - Berliini-Tokio-akseli - voi olla tulevaisuuden malli rotuun perustuvalla maailmanjärjestykselle.

Joka tapauksessa me kansallissosialistit olemme lähempänä nuoria, herääviä kansoja kuin rappioituneita plutokratiaita ja bolshevikien orjavaltioita. Taistelusta tulee pitkä, ja on hyvin mahdollista, että meidän sukupolvemme ei tule näkemään

voittoa. Siksi taistelijoitamme ei aja ahneus valtiovallan johtajien puolesta. Liikkeemme elää rakkaudesta kansaan ja uskollisuudesta aatteelle.

Kukaan ei voi odottaa, että muutaman vuosikymmenen kuluttua täydellisestä tappiosta uusi voitto on aivan nurkan takana. Mitä ovat vuosikymmenet historian silmissä! Se laskee aikakausia, ei vuosia. Meidän sukupolvemme - nykyään liikkeessä vallitsevien 1950-65-lukujen - tehtävänä oli jatkaa perinnettä ja viedä sitä eteenpäin.

Auringonpyörä symboloi auringon ikuista voittoisaa nousua pimeään yön jälkeen, valon voittoa pimeydestä. Aurinko ei sammuu! Joskus se tuntuu ihmeeltä, ja kuitenkin koemme vain luonnonlakien väistämättömän voiton taiteen maailmasta. Ja jos nuoret taistelijamme ovat onnistuneet vain yhdessä asiassa - pitämään auringon kuvan elossa ihmisten sydämissä - olemme saavuttaneet kaiken. Saavuttivatpa vasta myöhemmät sukupolvet voiton, me olemme saavuttaneet jotain suurempaa: **me uhmasimme yötä!**

Liikkeemme nuoria taistelijoita vaivaa kaksi huolta:

Vihollisen suuri voima ja toverien näennäisen pieni määrä. Sanon teille: "**On hyvä, että meitä on vain muutama!**"

Olemme muodostamassa eliittiä, liikkeemme kasvattaa taistelijasukupolven, jolle mikään ei ole mahdotonta. Sorto ja vaino muodostavat huomisen vallankumoukselliset. Vain sellaiset toverit, jotka eivät tunne pelkoa porvarillisesta olemassaolostaan ja jotka ovat päättäneet uhrata kaiken, jos se on tarpeen, löytävät tiensä luoksemme.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1934 Ausgabe 1273 28. April 2017 20.20

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben sich die Ereignisse der Weimarer am 8. Mai 1933 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder als je zuvor in der Nachtzeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Alle Nationalsozialisten sind einmütig aufgerufen, Völkern und Rassengruppen einen Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern!

Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des biologischen Volkstum ist keine auch viel größer als in die Vergangenheit!

Die vornehmliche Aufgabe ist also dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völkern (1) – zu heilen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Rassenreinigung!

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbüro" oder im "Hintergrund", ob mit "Propagandaarbeit" bzw. "aktive" oder mit einem "Schicksal" anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind ([truth.htm](http://www.mourningthescient.com/truth.htm)) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa esiin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälleen kerran kiittää internetin tiedon ja




the NEW ORDER

Number 176 (132) Founded 1978 April 26, 2017 20.20

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinnessen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Hünemler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!

The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy
Hitlerich Reichman
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

The Sins of High Finance
Theodor Fritsch
IBORSE!

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!

nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!

